
 

Är du intresserad att vara vägvisare/naturguide under det globala 
forumet, Rework the World, i Leksand 2-5 juni 2010? 
 
Hej 
Företaget Naturakademin, en samarbetspartner till Tällberg Foundation, har 
bl a uppdraget att genomföra naturprogrammet under det globala forumet the 
5th Global YES Summit - Rework the World i Leksand, 2-5 juni 2010. Nu 
pågår rekryteringen av vägvisare/naturguider. Blir du en av dessa!? 
 
Bakgrund till Rework the World med målet att bidraga till 2 miljoner nya 
jobb! 
Rework The World är ett samarbete mellan Tällberg Foundation och YES 
Inc. (Youth Entrepreneurship Sustainability, en internationell organisation 
med representation i fler än 55 utvecklingsländer med fokus på ungdomar, 
entreprenörskap och hållbarhet). 
 
Rework the World är ett internationellt initiativ som syftar till att mobilisera 
unga människor kring konkreta initiativ som skapar jobb och främjar 
hållbarhet. Syftet är stödja och accelerera pågående förändringsarbete och 
ingjuta hopp om en framtid där sysselsättning och hållbarhet går hand i hand. 
Vikten av en sådan positiv mobilisering blir allt mer uppenbar då både 
arbetslöshetskrisen och hållbarhetskrisen fördjupas dagligen vilket leder till 
destruktiva reaktioner bland unga människor världen över. Arbetet 
kulminerar i ett globalt forum i juni 2010, the 5th Global YES Summit. 
Forumet samlar 2000 entreprenörer, förändringsagenter och globala ledare 
inom politik, civilsamhälle och affärsliv i en positiv och festfull manifestation 
av en framtid där arbete och hållbarhet går hand i hand. Den svenska 
regeringen och Leksands kommun är officiella värdar för forumet. 
Läs mer Rework the World här http://www.reworktheworld.org/ 
 
Ett stort behov av vägvisare 
Naturakademin har i uppdrag att utveckla och ansvara för ett naturprogram 
för de 2000 personer som kommer till Sverige och Leksand för att delta i 
forumet. Ett upplägg liknande det framgångskoncept som funnits på Tällberg 
Forum sedan 2005. Programmets aktiviteter kommer att baseras på 
Naturakademins koncept ”Mindfulness in Nature”. Utmaningen under 
forumet är att 2000 personer under c:a två timmar den 3e juni kl 07.00 – 
09.00, ska ges möjlighet till en naturupplevelse för reflektion och att för att 
skapa en relation med vår natur och Moder Jord. Naturakademin räknar med 
att det för detta behövs c:a 100 vägvisare. 
 
Vad förväntas av mig som vägvisare? 
Du ska vägvisa och guida (på engelska) en grupp om c:a 20 personer med 
olika bakgrund och nationalitet. Med hjälp av olika övningar, som syftar till 



 

ökad sinnesnärvaro, ska du bidra till att deltagarna får en stark och positiv 
upplevelse av naturen. 
 
Förberedelse och möjlighet till träning 
Under våren samlas alla vägvisare för att tränas i en gemensam metodik 
bland annat innehållande konceptet ”Mindfulness in Nature”. Det första 
tillfället den 1a maj (obligatoriskt), I samband med forumet kommer alla 
vägvisare att samlas för kurs 2 den 1a juni (obligatoriskt) i Leksand Genrep 
sker den 2a juni men även möjlighet att delta i öppningsceremonier och 
gästabud m.m.. 
 
Sammanfattningsvis; som guide får du: 
* kost och enkel logi den 1-3 juni (om du inte är från trakten) 
* kursen (Naturakademins kurs "Mindfulness in Nature" innehåller; 
- e-kurs med hemuppgifter som du genomför på egen hand mellan 
utbildningstillfällena. 
- 3 fysiska utbildingstillfällen, lördagen den 1a maj i Stockholmstrakten och tisdagen 
den1:a juni i Leksand, 
- kurs/genrep den 2:a juni i Leksand) 
* deltagande på öppningsceremoni och gästabud den 2 juni 
* några intressanta och givande dagar under forumet bl.a. med möjlighet att 
knyta nya spännande kontakter. Ingen övrig ersättning utgår 
Läs mer om konceptet "Mindfulness in Nature" här. 
 
Om jag är intresserad hur gör jag då ? 
Om du är intresserad av att delta så skickar du ett mejl till Tällberg 
Foundation och Sara Ersson (mailto:sara.ersson@tallbergfoundation.org) senast 
fredag 26 februari. Bifoga en kort beskrivning av dig själv och dina 
erfarenheter av naturguidning. Inkludera vilken typ av guidning du brukar 
göra och vilka målgrupper du brukar rikta dig till. 
 
Mvh 
Göran Gennvi 
 


